                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  PLIOGRAPHPLUS
RoHS
./
/ .
210
90
0 9
9.86.3

- imprimable recto/verso : 1 face coloris blanc et 1 face coloris jaune
LMB
Type code article
format des
étiquettes (mm)
nombre
dÊétiquettes/feuille
format de
la feuille pces
                                                                                                        PLIOGRAPHPLUS
RoHS
 3
0
 8
 137
 129
 4  119,6  5,4
 2,3  5,2  4,2
 1
6,
5
 1
6,
5
 1
6,
8
 6
,4
 1
6,
8
 4
0
M1P-M45 0378 0507 xxx 25
007005004003002001
0 3 7 8 0 5 0 7 x x x
B5/3 B1/7-01 B13/21
H F
14-1177 0378 0010 000 20
Laser
B5/2-04B5/2-04 VI/24
Plaquette et profil
pour porte-repères PLIOGRAPHPLUS
l
Matière :                                         PC/ASA
Coloris :                                         blanc
Températures d'utilisation :         -20 à +60°C
Spécification :                               sans halogène
Applications : les plaquettes 14-1177 se montent dans les tubes porte-repères
PLIOGRAPHPLUS longueur 18 mm (pages B5/3)
Elles peuvent être marquées avec nos stylo-marqueurs indélébiles QUICK-
MARKERS (page B1/7-01) ou gravées LASER sur demande.
14-1177
Matière :                                       PVC
Températures d'utilisation :       -20 à +90°C
Applications : ce profil M1P-M45 imprimable avec nos imprimantes PLIOS-
CRIB se monte dans les tubes porte-repères PLIOGRAPH PLUS et permet
l’identification de câbles Ø 1,1 à 30 mm.
M1P-M45